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CNPJ:
Calculo:
Competéncia:

Departamentos: 2

55 - IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA
50.741.701/0001-50
Folha Mensal
01/2024

RESUMO DA FOLHA

Pagina: 1/2

Emiss3o:
Hora:

04/07/2024
16:52:04

Rubrica Nome da Rubrica

N° Empregados/Contribuintes

Valor informado

Valor Calculado

Departamento: 2 - PSF
PROVENTOS
262 INSALUBRIDADE 20%

8781 DIAS NORMAIS

DESCONTOS
998 IN.S.S.
999 IMPOSTO DE RENDA

INFORMATIVA
996 F.G.T.S DO MES

INSS

Salario contribuigdo empregados:
Salario contribuigdo contribuintes:
Excedente:

Base total:

Segurados:

Empresa:

RAT:

Contribuintes:

Terceiros:

Total INSS:

No. Empregados:

No. Estagiarios:
Trabalhando:

Afastado direitos integrais:
Afastado acidente de trabalho:
Afastado servigo militar:
Salario maternidade:
Salario maternidade INSS:
Doenga:

Doenga Profissional:
Licenca sem vencimento:

Total:

INSS

Salario contribuigdo empregados:
Salario contribuigdo contribuintes:
Excedente:

Base total:

Segurados:

Empresa:

RAT:

Contribuintes:

Terceiros:

Total INSS:

Base INSS Receita Bruta:

(-) Salario Familia:

(-) Salério Maternidade:

Valores pagos a Cooperativas:

IRRF conforme competéncia do calculo

7.786,02
0,00
14.487,10
22.273,12
908,85
0,00

0,00

0,00

0,00
908,85

O o Coocoooo0ooNON

Resumo das bases do Departamento

FGTS, PIS e ISS
Base do FGTS:

Valor do FGTS:

Base do FGTS Aprendiz:
Valor do FGTS Aprendiz:
Base FGTS - GRRF:
Valor FGTS - GRRF:

Base FGTS més ant. - GRRF:
Valor FGTS més ant. - GRRF:

Base PIS:
Valor PIS:
Base ISS:
Valor ISS:

40,00
54,00
Total:

5,14
50,00
Total:

0,00
Total:
Liquido Depto:

Liquido Geral:

508,32
21.764,80
22.273,12

908,85
3.990,15
4.899,00

*

1.781,84
1.781,84

17.374,12

17.374,12

IRRF conforme competéncia do calculo

22.273,12
1.781,84

Base IRRF Mensal:
Valor IRRF Mensal:

0,00 Base IRRF Férias:
0,00  Valor IRRF Férias:
0,00 Base IRRF Partic. Lucros:
0,00 Valor IRRF Partic. Lucros:
0,00 Base IRRF Exterior:
0,00 Valor IRRF Exterior:
0,00 Base IRRF 13° Salario:
0,00 Valor IRRF 13° Salario:
0,00  Valor Total do IRRF:
0,00 IRRF Aluguéis:

IRRF contribuintes:

Situacoes

Demitido:
Transferido:
Férias:

Mandato sindical:
Aposentadoria:

Partic. curso/programa de qualificagdo:

Auséncia justificada:
Outros afastamentos:

Admiss0es:

No. Contribuintes:

Resumo Geral

7.786,02
0,00
14.487,10
22.273,12
908,85
0,00

0,00

0,00

0,00
908,85
0,00
45,50
0,00

0,00

FGTS, PIS e ISS

Base do FGTS:

Valor do FGTS:

Base do FGTS Aprendiz:
Valor do FGTS Aprendiz:
Base FGTS - GRRF:

Valor FGTS - GRRF:

Base FGTS més ant. - GRRF:
Valor FGTS més ant. - GRRF:
Base PIS:

Valor PIS:

Base ISS:

Valor ISS:

IRRF conforme competéncia do pagamento

20.836,27
3.990,15
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3.990,15
0,00
0,00

O OO OO0 O OoO oo

22.273,12
1.781,84
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Rubrica Nome da Rubrica

N° Empregados/Contribuintes

Valor informado

Valor Calculado

Base IRRF Mensal:

Valor IRRF Mensal:

Base IRRF Férias:

Valor IRRF Férias:

Base IRRF Partic. Lucros:
Valor IRRF Partic. Lucros:
Base IRRF Exterior:
Valor IRRF Exterior:
Base IRRF 13° Salario:
Valor IRRF 13° Salario:
Valor Total do IRRF:
IRRF Aluguéis:

IRRF contribuintes:

No. Empregados:

No. Estagiarios:
Trabalhando:

Afastado direitos integrais:
Afastado acidente de trabalho:
Afastado servigo militar:
Salario maternidade:
Salario maternidade INSS:
Doenca:

Doenga Profissional:
Licenga sem vencimento:

Saldo remanescente a restituir
(-)Compensagdo DCOMP:

(-)Salario Maternidade:

Encargos

INSS Segurado(Folha):

INSS Retido(Escrita Fiscal):
FUNRURAL(Escrita Fiscal):

INSS Receita Bruta(Escrita Fiscal):
INSS SEST/SENAT(Folha):

INSS Empresa e RAT(Folha):
INSS Terceiros(Folha):
IRRF(Folha):

IRRF(Folha):

Saldo remanescente a restituir
(-)DCOMP:
(-)Salario Maternidade:
Aviso:

Valor
10.900,06
121,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
9.471,21
3.777,50

O o O ocoocoocooooNON

0,00
0,00

20.836,27 Base IRRF Mensal:
3.990,15 Valor IRRF Mensal:
0,00 Base IRRF Férias:
0,00 Valor IRRF Férias:
0,00 Base IRRF Partic. Lucros:
0,00 Valor IRRF Partic. Lucros:
0,00 Base IRRF Exterior:
0,00 Valor IRRF Exterior:
0,00 Base IRRF 13° Salario:
0,00 Valor IRRF 130 Salario:
3.990,15 Valor Total do IRRF:
0,00 IRRF Aluguéis:
0,00 IRRF contribuintes:
Situacgoes
Demitido:
Transferido:
Férias:
Mandato sindical:
Aposentadoria:

Partic. curso/programa de qualificagdo:

Auséncia justificada:
Outros afastamentos:

Admissoes:
No. Contribuintes:

Apuracao Tributos Federais

(-)Compensagdo DCOMP

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

e a apuragdo do encargo IRRF utiliza-se a competéncia de pagamento.

(-)Salario Familia

(-)Salario Familia:
(-)Retengdes:

(-)Salario Maternidade

45,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Saldo a recolher:

(-)Salario Familia: 0,00
(-)Retengdes: 0,00

45,50
0,00

(-)Retengbes

20.836,27
3.990,15
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3.990,15
0,00
0,00
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Saldo a recolher
10.854,56
121,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
9.471,21
3.777,50
35.836,48

Conforme legislagdo atual, o valor a recolher dos tributos federais é consolidado entre matriz e filiais. A apuraco do encargo INSS utiliza-se a competéncia de calculo
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